responsabilidade á fiscalização ou o acompanhamento pelo órgão interessado;  
3.4. A administração rejeitará, no todo ou em parte, a execução dos serviços em desacordo 
com os termos da proposta, termo de referência, edital e seus anexos. 

4. ESTIMATIVA DE CUSTO
4.1.O custo estimado total do futuro registro é de R$ 851.900,00 (Oitocentos e cinquenta e 

um mil e novecentos reais). 
4.2. O custo estimado foi apurado a partir de mapa de preços constante do processo 
administrativo, elaborado com base em orçamentos recebidos de empresas especializadas, e 
mediante consulta dos Preços Praticados no mercado, conforme o caso.